ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

                                                                         CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA DE RÓDÃO

PE-7

Edital Nº 047/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

            Dr. Luis Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha de

Ródão, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de

maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de

Voto da Freguesia de Fratel, os seguintes cidadãos:

 Presidente ...........................  Graça Maria Pires Flores Martins

 Suplente  .............................  Maria Margarida Mendes Botelho Pinto

 Secretário  ...........................  Márcio Manuel Lourenço Pires

 Escrutinador .......................  Paula Cristina Ribeiro Gonçalves

 Escrutinador .......................   Vítor Manuel Mendes Porto

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias,

para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

  Vila Velha de Ródão, 15 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

 2
02

4,
C

M
,I

,E
,4

7
/ 1

5-
05

-2
02

4

		2024-05-15T10:26:11+0100